

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 5月 第 5 週 （ 5月 26日 ～ 5月 30日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(100.0)	(100.0)	(7.0)	(0.0)	(93.0)	(100.0)
5/23	43	49	3	0	40	49
差引き		6	▲3			9
合 計	92	(100.0)	3	(3.3)	89	(96.7)
5/26～	(100.0)	(100.0)	(1.9)	(0.0)	(98.1)	(100.0)
5/30	53	56	1	0	52	56
差引き		3	▲1			4
合 計	109	(100.0)	1	(0.9)	108	(99.1)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
125

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
87.2 %	0.8 %	86.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	18	16
現 金	62.1 %	50.0 %
個 人	11	16
信 用	37.9 %	50.0 %
自己現金	1	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	11	0
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(5.0)	(24.5)	(95.0)	(73.5)	(0.0)	(2.0)	(0.0)	(0.0)
5/23	2	12	38	36	0	1	0	0
差引き		10	▲2			1		
合 計	14	(15.7)	74	(83.1)	1	(1.1)	0	(0.0)
5/26～	(23.1)	(10.7)	(55.8)	(57.1)	(21.2)	(0.0)	(0.0)	(32.1)
5/30	12	6	29	32	11	0	0	18
差引き	▲6			3	▲11			18
合 計	18	(16.7)	61	(56.5)	11	(10.2)	18	(16.7)

(5月 26日 ~ 5月 30日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19~	(0.0)	(16.3)	(2.5)	(4.1)	(0.0)	(4.1)	(2.5)	(0.0)
5/23	0	8	1	2	0	2	1	0
差引き		8		1		2	▲1	
合 計	8	(9.0)	3	(3.4)	2	(2.2)	1	(1.1)
5/26~	(0.0)	(1.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(8.9)	(23.1)	(0.0)
5/30	0	1	0	0	0	5	12	0
差引き		1				5	▲12	
合 計	1	(0.9)	0	(0.0)	5	(4.6)	12	(11.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/23	0	0	0	0	1	0	0	0
差引き					▲1			
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(1.1)	0	(0.0)
5/26~	(1.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(21.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/30	1	0	0	0	11	0	0	0
差引き	▲1				▲11			
合 計	1	(0.9)	0	(0.0)	11	(10.2)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. ▲印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 5月 第 5 週 （ 5月 26日 ～ 5月 30日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(100.0)	(100.0)	(7.5)	(0.0)	(92.5)	(100.0)
5/23	231,031	228,615	17,401	0	213,630	228,615
差引き	▲2,416		▲17,401			14,985
合 計	459,646	(100.0)	17,401	(3.8)	442,245	(96.2)
5/26～	(100.0)	(100.0)	(4.0)	(0.6)	(96.0)	(99.4)
5/30	170,211	182,529	6,875	1,169	163,336	181,360
差引き		12,318	▲5,706			18,024
合 計	352,740	(100.0)	8,044	(2.3)	344,696	(97.7)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
368,475

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
95.7 %	2.2 %	93.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	79,571	79,129
現 金	57.4 %	58.9 %
個 人	59,049	55,281
信 用	42.6 %	41.1 %
自己現金	6,875	1,169
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	10,623	4,258
個 人	0	2,046

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(10.1)	(23.3)	(87.6)	(73.1)	(1.3)	(2.7)	(1.1)	(0.9)
5/23	21,495	53,211	187,099	167,121	2,744	6,266	2,292	2,017
差引き		31,716	▲19,978			3,522	▲275	
合 計	74,706	(16.9)	354,220	(80.1)	9,010	(2.0)	4,309	(1.0)
5/26～	(8.3)	(15.1)	(84.9)	(74.1)	(6.5)	(3.5)	(0.3)	(7.3)
5/30	13,618	27,457	138,620	134,410	10,623	6,304	475	13,189
差引き		13,839	▲4,210		▲4,319			12,714
合 計	41,075	(11.9)	273,030	(79.2)	16,927	(4.9)	13,664	(4.0)

(5月 26日 ~ 5月 30日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(0.0)	(17.2)	(2.6)	(4.3)	(0.2)	(1.8)	(7.2)	(0.0)
5/23	0	39,261	5,659	9,932	473	4,018	15,363	0
差引き		39,261		4,273		3,545	▲15,363	
合 計	39,261	(8.9)	15,591	(3.5)	4,491	(1.0)	15,363	(3.5)
5/26～	(0.3)	(2.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(12.3)	(8.0)	(0.8)
5/30	543	3,809	0	0	0	22,218	13,075	1,430
差引き		3,266				22,218	▲11,645	
合 計	4,352	(1.3)	0	(0.0)	22,218	(6.4)	14,505	(4.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(3.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(3.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/23	7,887	0	0	0	7,476	0	0	0
差引き	▲7,887				▲7,476			
合 計	7,887	(1.8)	0	(0.0)	7,476	(1.7)	0	(0.0)
5/26～	(3.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.6)	(0.8)	(0.0)	(0.0)
5/30	5,544	0	0	0	7,531	1,430	0	0
差引き	▲5,544				▲6,101			
合 計	5,544	(1.6)	0	(0.0)	8,961	(2.6)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 5月 第 5 週 (5月 26日 ~ 5月 30日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19 ~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.1)	(99.9)	(99.9)
5/23	3,784	3,790	4	2	3,780	3,788
差引き		6	▲2			8
合 計	7,574	(100.0)	6	(0.1)	7,568	(99.9)
5/26 ~	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.0)	(98.5)	(100.0)
5/30	3,517	3,490	51	1	3,466	3,489
差引き	▲27		▲50			23
合 計	7,007	(100.0)	52	(0.7)	6,955	(99.3)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
7,110

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.6 %	0.7 %	97.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,813	2,763
現 金	87.8 %	83.6 %
個 人	392	541
信 用	12.2 %	16.4 %
自己現金	51	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	11	28
個 人	23	26

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19 ~	(1.7)	(2.3)	(83.0)	(95.3)	(0.1)	(2.1)	(15.2)	(0.4)
5/23	65	86	3,137	3,609	2	79	576	14
差引き		21		472		77	▲562	
合 計	151	(2.0)	6,746	(89.1)	81	(1.1)	590	(7.8)
5/26 ~	(1.9)	(3.2)	(92.5)	(94.7)	(1.0)	(1.5)	(4.7)	(0.5)
5/30	65	112	3,205	3,304	34	54	162	19
差引き		47		99		20	▲143	
合 計	177	(2.5)	6,509	(93.6)	88	(1.3)	181	(2.6)

(5月 26日 ~ 5月 30日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(0.1)	(0.0)	(0.8)	(1.4)	(0.2)	(0.9)	(0.7)	(0.0)
5/23	2	0	29	52	8	34	26	0
差引き	▲2			23		26	▲26	
合 計	2	(0.0)	81	(1.1)	42	(0.6)	26	(0.3)
5/26～	(0.2)	(0.0)	(0.8)	(1.7)	(0.5)	(1.5)	(0.4)	(0.0)
5/30	6	0	26	61	18	51	15	0
差引き	▲6			35		33	▲15	
合 計	6	(0.1)	87	(1.3)	69	(1.0)	15	(0.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(0.6)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/23	23	0	3	0	0	0	0	0
差引き	▲23		▲3					
合 計	23	(0.3)	3	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
5/26～	(0.3)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/30	11	0	2	0	2	0	0	0
差引き	▲11		▲2		▲2			
合 計	11	(0.2)	2	(0.0)	2	(0.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 5月 第 5 週 (5月 26日 ~ 5月 30日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19 ~	(100.0)	(100.0)	(0.6)	(0.3)	(99.4)	(99.7)
5/23	908,191	913,496	5,072	2,458	903,119	911,038
差引き		5,305	▲2,614			7,919
合 計	1,821,687	(100.0)	7,530	(0.4)	1,814,157	(99.6)
5/26 ~	(100.0)	(100.0)	(4.6)	(0.2)	(95.4)	(99.8)
5/30	1,053,554	1,061,762	48,973	1,725	1,004,581	1,060,037
差引き		8,208	▲47,248			55,456
合 計	2,115,316	(100.0)	50,698	(2.4)	2,064,618	(97.6)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,161,053

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.9 %	2.3 %	95.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	736,105	735,937
現 金	85.1 %	81.0 %
個 人	128,972	173,040
信 用	14.9 %	19.0 %
自己現金	48,652	1,725
自己信用	321	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19 ~	(9.0)	(5.9)	(85.2)	(83.5)	(0.6)	(9.9)	(5.1)	(0.7)
5/23	81,585	53,856	769,824	760,408	5,724	90,623	45,986	6,151
差引き	▲27,729		▲9,416			84,899	▲39,835	
合 計	135,441	(7.5)	1,530,232	(84.3)	96,347	(5.3)	52,137	(2.9)
5/26 ~	(8.3)	(7.5)	(86.1)	(85.7)	(3.1)	(5.6)	(2.5)	(1.1)
5/30	83,145	79,631	865,077	908,977	30,811	59,757	25,548	11,672
差引き	▲3,514			43,900		28,946	▲13,876	
合 計	162,776	(7.9)	1,774,054	(85.9)	90,568	(4.4)	37,220	(1.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	26,017	55,770
個 人	4,794	3,987

(5月 26日 ~ 5月 30日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(0.3)	(0.0)	(2.9)	(1.8)	(1.7)	(4.2)	(4.1)	(0.0)
5/23	2,785	0	26,004	16,033	15,538	37,823	37,258	0
差引き	▲2,785		▲9,971			22,285	▲37,258	
合 計	2,785	(0.2)	42,037	(2.3)	53,361	(2.9)	37,258	(2.1)
5/26～	(0.8)	(0.0)	(3.6)	(3.4)	(1.9)	(4.1)	(1.9)	(0.0)
5/30	8,502	452	36,260	36,039	19,067	43,140	19,316	0
差引き	▲8,050		▲221			24,073	▲19,316	
合 計	8,954	(0.4)	72,299	(3.5)	62,207	(3.0)	19,316	(0.9)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(3.8)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/23	34,046	0	3,212	0	0	0	0	0
差引き	▲34,046		▲3,212					
合 計	34,046	(1.9)	3,212	(0.2)	0	(0.0)	0	(0.0)
5/26～	(1.5)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/30	15,081	0	2,506	0	1,729	0	0	0
差引き	▲15,081		▲2,506		▲1,729			
合 計	15,081	(0.7)	2,506	(0.1)	1,729	(0.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 5月 第 5 週 （ 5月 26日 ～ 5月 30日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.1)	(99.8)	(99.9)
5/23	3,827	3,839	7	2	3,820	3,837
差引き		12	▲5			17
合 計	7,666	(100.0)	9	(0.1)	7,657	(99.9)
5/26～	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.0)	(98.5)	(100.0)
5/30	3,570	3,546	52	1	3,518	3,545
差引き	▲24		▲51			27
合 計	7,116	(100.0)	53	(0.7)	7,063	(99.3)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
7,235

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.4 %	0.7 %	97.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,831	2,779
現 金	87.5 %	83.3 %
個 人	403	557
信 用	12.5 %	16.7 %
自己現金	52	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	22	28
個 人	23	26

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(1.8)	(2.6)	(83.1)	(95.0)	(0.1)	(2.1)	(15.1)	(0.4)
5/23	67	98	3,175	3,645	2	80	576	14
差引き		31		470		78	▲562	
合 計	165	(2.2)	6,820	(89.1)	82	(1.1)	590	(7.7)
5/26～	(2.2)	(3.3)	(91.9)	(94.1)	(1.3)	(1.5)	(4.6)	(1.0)
5/30	77	118	3,234	3,336	45	54	162	37
差引き		41		102		9	▲125	
合 計	195	(2.8)	6,570	(93.0)	99	(1.4)	199	(2.8)

(5月 26日 ~ 5月 30日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19~	(0.1)	(0.2)	(0.8)	(1.4)	(0.2)	(0.9)	(0.7)	(0.0)
5/23	2	8	30	54	8	36	27	0
差引き		6		24		28	▲27	
合 計	10	(0.1)	84	(1.1)	44	(0.6)	27	(0.4)
5/26~	(0.2)	(0.0)	(0.7)	(1.7)	(0.5)	(1.6)	(0.8)	(0.0)
5/30	6	1	26	61	18	56	27	0
差引き	▲5			35		38	▲27	
合 計	7	(0.1)	87	(1.2)	74	(1.0)	27	(0.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19~	(0.6)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/23	23	0	3	0	1	0	0	0
差引き	▲23		▲3		▲1			
合 計	23	(0.3)	3	(0.0)	1	(0.0)	0	(0.0)
5/26~	(0.3)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/30	12	0	2	0	13	0	0	0
差引き	▲12		▲2		▲13			
合 計	12	(0.2)	2	(0.0)	13	(0.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 5月 第 5 週 （ 5月 26日 ～ 5月 30日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(0.2)	(98.0)	(99.8)
5/23	1,139,222	1,142,111	22,473	2,458	1,116,749	1,139,653
差引き		2,889	▲20,015			22,904
合 計	2,281,333	(100.0)	24,931	(1.1)	2,256,402	(98.9)
5/26～	(100.0)	(100.0)	(4.6)	(0.2)	(95.4)	(99.8)
5/30	1,223,765	1,244,291	55,848	2,894	1,167,917	1,241,397
差引き		20,526	▲52,954			73,480
合 計	2,468,056	(100.0)	58,742	(2.4)	2,409,314	(97.6)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
2,529,528

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.6 %	2.3 %	95.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	815,676	815,066
現 金	81.3 %	78.1 %
個 人	188,021	228,321
信 用	18.7 %	21.9 %
自己現金	55,527	2,894
自己信用	321	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	36,640	60,028
個 人	4,794	6,033

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19～	(9.2)	(9.4)	(85.7)	(81.4)	(0.8)	(8.5)	(4.3)	(0.7)
5/23	103,080	107,067	956,923	927,529	8,468	96,889	48,278	8,168
差引き		3,987	▲29,394			88,421	▲40,110	
合 計	210,147	(9.3)	1,884,452	(83.5)	105,357	(4.7)	56,446	(2.5)
5/26～	(8.3)	(8.6)	(85.9)	(84.0)	(3.5)	(5.3)	(2.2)	(2.0)
5/30	96,763	107,088	1,003,697	1,043,387	41,434	66,061	26,023	24,861
差引き		10,325		39,690		24,627	▲1,162	
合 計	203,851	(8.5)	2,047,084	(85.0)	107,495	(4.5)	50,884	(2.1)

(5月 26日 ~ 5月 30日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19 ~	(0.2)	(3.4)	(2.8)	(2.3)	(1.4)	(3.7)	(4.7)	(0.0)
5/23	2,785	39,261	31,663	25,965	16,011	41,841	52,621	0
差引き		36,476	▲5,698			25,830	▲52,621	
合 計	42,046	(1.9)	57,628	(2.6)	57,852	(2.6)	52,621	(2.3)
5/26 ~	(0.8)	(0.3)	(3.1)	(2.9)	(1.6)	(5.3)	(2.8)	(0.1)
5/30	9,045	4,261	36,260	36,039	19,067	65,358	32,391	1,430
差引き	▲4,784		▲221			46,291	▲30,961	
合 計	13,306	(0.6)	72,299	(3.0)	84,425	(3.5)	33,821	(1.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
5/19 ~	(3.8)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/23	41,933	0	3,212	0	7,476	0	0	0
差引き	▲41,933		▲3,212		▲7,476			
合 計	41,933	(1.9)	3,212	(0.1)	7,476	(0.3)	0	(0.0)
5/26 ~	(1.8)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.8)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
5/30	20,625	0	2,506	0	9,260	1,430	0	0
差引き	▲20,625		▲2,506		▲7,830			
合 計	20,625	(0.9)	2,506	(0.1)	10,690	(0.4)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。